
M ladá herečka Lucie se po mateřské dovolené snaží vrátit ke své herecké kariéře, ale 
setkává se s běžnými strastmi svobodných matek a zamotává se do bláznivých situací při 
hledání lásky. Svérázně a s vtipem řeší a komentuje různé životní situace, které by někteří 
označili za tabu a při nichž by leckdo raději přivíral obě oči. Hrdinku na její nelehké životní 
cestě nedoprovázejí pouze její extrovertní a tak trochu potrhlé kamarádky, ale i Šedivka, 
její vnitřní hlas, se kterým má komplikovaný vztah. Skrze příběh čtenář nahlédne do světa 
mateřství, filmu a sexuality. Román nejen pobaví, ale zároveň nutí se zamyslet a klást si 
stejné nebo podobné klíčové životní otázky jako Lucie. Kolik mužů a žen musíme v životě 
přežít, než potkáme toho pravého?

Holčičky, máte pravdu, jste už trochu vyzobaný slunečnice, ale jak říká jeden můj 
kamarád -  první manželství je jako mléčnej zub, musí ven. Takže vy si dejte pozor 
na to druhý kolo, ať nemusíte postoupit do třetího jako já. Manželství totiž není 
casting, tam nic nevyhráváte.

2 MP3 CD 12 h 47 min.

Jana Bernášková: Jak přežít svého muže Čte Jana Bernášková Režie Petr Mancai I Zvuk, střih 
a mastering Jan Šedivý Hudba Derek Luff Music Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ Grafiku CD podle 
knižní obálky adaptovala Yvone Baalbaki I Ilustrace ©  Barbora Balgová, 2020 I Foto Jany Bernáškové 
©  Zuzana Schedová, 2020 Produkce S Pro Alfa CZ Supervize Kateřina Višinská Vydala Euromedia 
Group, a. s. -  Témbr, v prosinci 2020.

vw/w.booktook.cz I www.knizniklub.cz I www.luxor.cz

Jak přežít svého muže ©  2020 Jana Bernášková I Vydala ©  Euromedia Group -  Ikar 
v roce 2020 8

http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

